
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 10.08 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu nagrywania rozmów telefonicznych w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 6 ust. 1 lit. a oraz e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) publ. Dz. Urz. UE  L. Nr 119,s. 1. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim wprowadza się  Regulamin  nagrywania 

rozmów telefonicznych w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Załącznik do niniejszego zarządzenia tj. Regulamin nagrywania rozmów telefonicznych jest 

dokumentem wewnętrznym i nie podlega publikacji. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Inspektorowi Ochrony 

Danych 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia 

 

 

Starosta 

(-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zarządzenie wprowadza w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim Regulamin  

nagrywania rozmów telefonicznych.  

Celem nagrywania rozmów telefonicznych jest podnoszenie standardów obsługi oraz 

bezpieczeństwo osób prowadzących rozmowę telefoniczną. 

Zarządzenie  wywołuje skutki finansowe i jest zgodne z założeniami Strategii Rozwoju  

Powiatu  Nowodworskiego  na  lata  2015 – 2024,  obszar  priorytetowy  kapitał  ludzki i 

społeczny (P2), cel strategiczny: CS.2.2. Wartościowy kapitał ludzki i społeczny, cel 

operacyjny: CO.2.2.1. Zapewnienie pełnej przejrzystości działań instytucji publicznych w 

Powiecie. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia uznaje się za stosowne. 


